
Veckobrev 30.11 Rotary Skansen Uddevalla. 
 
Vi var 30 deltagare varav 2 gäster. Dagens ämne var klubbsamråd. 
 
Undertecknad hälsade välkommen samt informerade om kommande 
aktiviteter som bl.a. innebär Luciafirande nästa torsdag 7.12.  Vårt 
språkcafé kommer leva vidare sedan man beslutat i Ljungskile RK att 
fortsätta verksamheten med stöd av vår klubb och även några externa 
deltagare som hjälper till ibland. För vår del är insatser som lärare 
betydelsefulla. Sista möte med terminsavslutning blir 6.12 kl. 17 på 
Högskolecentrum.  
 
Jag informerade om presidentmöte i Vänersborg som ägde rum 15.11 samt 
om distriktets årsmöte i Göteborg 18.11. På årsmötet deltog 
undertecknad, Dan Löfving och Margareta Jaldung från vår klubb. Det kanske 
viktigaste som meddelades vid årsmötet var att i januari 2018 beslutas var 
världsmötet 2021 skall hållas. Göteborg är ensam kvarvarande kandidat 
varför sannolikheten förefaller stor att mötet kommer att hållas i Göteborg. 
Detta kommer att ställa särskilda krav på klubbarna i distriktet när cirka 17 - 
18.000 Rotarianer sammanstrålar från hela världen. Funktionärer kommer att 
behövas. 
 
Evy Bergh gick igenom styrelsens förslag till nya stadgar för vår klubb. Det 
viktigaste i dessa är § 11 som innehåller regler för medlemskap som 
anpassats till nya internationella stadgar för Rotary. Bl.a. är det nu inga 
hinder för åkta makar att vara medlemmar i vår klubb. Närvaroplikten har 
tagits bort och vi fokuserar vid varje möte på de närvarande. Frånvaro är 
generellt accepterat utan några problem. Den förändrade attityden innebär 
större fokus på rekrytering av nya medlemmar så att vi blir fler som kan delta 
vid våra ordinarie lunchmöten.. 
 
Klassifikationskommittén har avskaffats. Klassifikationen av nya medlemmar 
görs av styrelsen efter samråd med den nya medlemmen. 
 
Därefter följde årets enda lotteri - jullotteriet. 
 
Tack för ett lyckat lotteri! Vi "öppnade våra hjärtan" och alla lotter såldes, 
vilket bör betyda 4.000:- till julkassarna som delas ut till behövande i 
Uddevalla genom Saronhuset.  
 
Vår insamling överlämnas nästa torsdag i samband med besök av 
verksamhetschefen Karin Molander och av Uddevallas Lucia. 
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Thomas E. 


